
Name Firm Email Address Telephone Number 
OTILIO RENDON  2H CONSTRUCTION, INC.  OTILIO@2HCONSTRUCTION.COM 562‐424‐5567
 Roel Krabbendam  AC Martin  roel.krabbendam@acmartin.com  520 270 9998
 Alla Hesse  AC Martin  alla.hesse@acmartin.com  925‐648‐8800
Bari Heiden    AMG & Associates estimating@amgassociatesinc.com  661‐251‐7401
 Kai Telless  Berliner Architects  kait@berliner‐architects.com  424.405.4411
Jeremy Moore  BNBuilders  Jeremy.moore@bnbuilders.com  (909)203‐3906
Jessica Kass  BNBuilders  jessica.kass@bnbuilders.com (213) 910‐3946
 Jamie Awford DBIA  BNBuilders  james.awford@bnbuilders.com  619‐871‐9805
 Son Nguyen  BNBuilders  son.nguyen@bnbuilders.com  858.550.9433
 Martha Ball  FAIA  HED‐mball@hed.design  310‐927‐6895
 Matt Ruhlen  G&G Door Products Inc.
 Matt Morseth  GGA  mmorseth@ggarch.com  626‐568‐1428
 Liz Jordan‐Wettstein  Guidepost (security and technology ‐low voltage)  ljordan@guidepostsolutions.com  510.695.0600
 Malachi Bray  HED  mbray@hed.design
 Niccolo Boldrin  HED  nboldrin@hed.design  213.542.4519
 Ken Emma  Helix Electric  kemma@helixelectric.com  858‐204‐3232
 Scott Massner  Helix Electric  smassner@helixelectric.com  808‐931‐0171
 Katie Gorman  HPI Architecture kgorman@hpiarchitecture.com  949‐675‐6442
 Larry Frapwell  HPI Architecture  lfrapwell@hpiarchitecture.com  (949)910‐1626
 Stefhanie Mazariegos  Integrated Demolition and Remediation  jay@idrdemo.com stefhanie@idrdemo.com  (714) 483‐1534
 Rob Blasberg  LEO A DALY  rablasberg@leoadaly.com  213‐605‐2250
 Steve Flanagan  LPA   sflanagan@lpadesignstudios.com  (949) 701‐4034
 Sarah Carr  McCarthy Building Companies  scarr@mccarthy.com  949‐632‐7223
 Saif Vagh  NAC Architecture svagh@nacarchitecture.com  323‐475‐8031
 Wayne Weiner  Nevell Group Inc  wweiner@nevellgroup.com
 Andrew Meda  Nevell Group Inc.  ameda@nevellgroup.com (714)402‐9177
 Mark Graham Architect Principal  PBK‐WLC  mgraham@pbk‐wlc.com  (909) 987‐0909
Jeremy Turner  S BNBuilders  Jeremy.turner@BNBuilders.com  949‐396‐4807
 Christina Regnier   S. J. Amoroso Construction Co.   cregnier@sjamoroso.com   714‐433‐2326
Rick  Salsbury Engineering  estimating@salsburyeng.com  (714) 527‐2121
 Jada Price  SILLMAN  jprice@sillmanarch.com  619.501.5067
 Brett Tullis  SILMAN  btullis@sillmanarch.com  619 818 5721
 Jose Felsmann  Southland Industries  jfelsmann@southlandind.com  562.755.1234
 Judy Cheng  SVA Architects  jcheng@sva‐architects.com  949‐809‐3380
 Robert Simons  SVA Architects
 Robert Simons  SVA Architects  bsimons@sva‐architects.com
 Rachel Carpe  Swinerton  rcarpe@swinerton.com  949‐933‐4526
 Mark Heit  Swinerton  mark.heit@swinerton.com   949.538.5465



 Tim Ciciora |  Swinerton  tciciora@swinerton.com 949.468.6133
 Steven Pratt  Swinerton builders
 Tommy Palmieri  Tilden‐Coil Constructors  tpalmieri@tilden‐coil.com  951‐764‐8929
 Jesse De La Cruz  Tilden‐Coil Constructors  jdelacruz@tilden‐coil.com  951‐505‐9617
 Greg Beard  Westberg White Architecture
 Alexandria Bauer  Westberg White Architecture  abauer@wwarch.com  (714)508‐1780
 Mike Fadullon   Woodcliff Corporation   mike@woodcliff.net (310)312‐1400 
 Andrew Meda  (Nevell Group Inc.)
 Pat Myers  ADT Commercial patmyers@adt.com 714‐733‐3618
 Gil Fullen Balfour Beatty   gfullen@balfourbeattyus.com 714‐808‐3268
 Matt Johnson Balfour Beatty majohnson@balfourbeattyus.com
Amy O'Brien Gilbane
 Nicole Lawson Gruen Associates lawson@gruenassociates.com  323.937.4270
 Allen Clark Helix Electric aclark@helixelectric.com 323‐797‐3966
 Megan Gaunce HPI Architecture mgaunce@hpiarchitecture.com 949.675.6442
 Mylene Tabing  HPI Architecture   mtabing@hpiarchitecture.com 949‐675‐6442
 Steve Flanagan LPA
 John Van Winkle PBK‐WLC john.vanwinkle@pbk‐wlc.com 909‐987‐0909
 Kristie Ashby RNT Architects ashby@rntarchitects.com 619‐235‐7390
 Raúl Díaz RNT architects Diaz@RNTarchitects.com 6192331023
 Ralph Roesling RNT Architects  roesling@rntarchitects.com,  619 972 1123
 Stephen George,  Southland Industries sgeorge@southlandind.com  562‐577‐7461
 Amber Ridder Stronghold Engineering  E. amberr@teamsei.com  T. 951‐684‐9303
 Tim Coleman Stronghold Engineering  timc@teamsei.com  951‐684‐9303
 Denny McGahey Stronghold Engineering Inc.  Email‐ Dm@teamsei.com  951‐684‐9303 ext 240 
 Michael Shawver Swinerton Builders mshawver@swinerton.com  213‐820‐2196
 Praveen Kumar The PENTA Building Group pkumar@pentabldggroup.com Cell (818) 540.8513
 Larry Frapwell


